

Offerte nummer 145931
Offerte datum 4 februari 2020
Geldig tot 21 mei 2020

Totaal €39.612,74

Van:
[Rietdekker Bouman](#)
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
+31 (0) 652358341
info@rietdekker-bouman.nl

Aan:
Nikki Remkes
Hogestraat 17
Heerenwaarden
tel 0621886920
remkesnikki@gmail.com

Zoals afgesproken hierbij de gevraagde offerte voor een rieten dak op de woonboerderij te Heerenwaarden. De dikte van het te dekken dak is 30 cm en wordt gebonden met gegalvaniseerde dikke draad en rvs binddraad. Er wordt met eerste klas Chinees riet gewerkt juiste lengte hardheid goed gedroogd en mooi van kleur vochtgehalte wordt gemeten volgens eisen. Het monteren van vochtbestendige spaanplaat met daaronder isolatie folie merk airflex damp en luchtdicht reflectie folie wordt afgeplakt.

Schroefdak Vergelijkbare isolatie R waarde $R_{\text{isolatie}} = 3 \text{ m}^2\text{K/W} + R_{\text{riet}} = 4,28 \text{ m}^2\text{K/W} + \text{plaat } 18\text{mm } R_{\text{pl}} = 0,14 \text{ m}^2\text{K/W}$.

Dakpannen onder riet zijn naar mijn conclusie in goede staat en hoeven niet vervangen maar kan op aanvraag wel worden gerealiseerd.

Aantal	Dienst	Tafel/Prijs	Subtotaal
198 m2	Riet nieuw te dekken	€85,00	€16.830,00
198 m2	Slopen ouden dak en afvoeren incl opruimen	€20,00	€3.960,00
14 m	Rietvorsten makkum Vorsten worden met een mooi boletje aangesmeerd	€85,00	€1.190,00
1	Schoorsteen voorzien van lood lood wordt ingeslepen en komen halve vorsten onder	€500,00	€500,00
16	Airflex Expert 50 A merk isolatiefolie Rv waarde 3 rol 14 m2	€200,00	€3.200,00
198 m2	Spaanplaat vochtbestendige. V313 mes en groef 4z	€6,10	€1.207,80
400 m	Tengels ruw vuren	€0,35	€140,00
1	Bevestigingsmiddel schietspijkers , purschuim en aluminium tape	€350,00	€350,00
1	Arbeid dakbeschot monteren inclusief isolatie folie en dampdicht maken	€4.000,00	€4.000,00
3	rol kopergaas wordt onder nok geplaatst zodat je geen vogelgaten meer heeft (kan hoeft niet)	€120,00	€360,00
1	steiger	€1.000,00	€1.000,00
Subtotaal			€32.737,80

BTW 21% €6.874,94

BTW 9% €0,00

Totaal €39.612,74

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.